
Boletín Oficial de la Provincia de Córdoba

ADMINISTRACIÓN LOCAL

Ayuntamiento de Belmez

Núm. 6.836/2011

Doña Aurora Rubio Herrador, Alcaldesa-Presidenta del Excmo.

Ayuntamiento de Belmez (Córdoba), hago saber:

Que con fecha 6 de julio de 2011, por esta Alcaldía ha sido dic-

tada la Resolución nº 80 cuyo tenor literal es el que sigue: 

“Teniendo previsto ausentarme de la localidad durante los días

11 a 31 de julio de 2011, ambos inclusive y en virtud de lo dis-

puesto en el art. 47.2 del Reglamento de Organización, Funciona-

miento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, por el pre-

sente vengo en decretar: 

Primero.- Que durante los días citados, me sustituya en la tota-

lidad de las funciones que corresponden a esta Alcaldía la Conce-

jal de Cultura Dª. Aurora Alcalá Gómez, con D.N.I. 30.205.768Y.

Segundo.- Dar cuenta de la presente Resolución a la interesa-

da y se proceda a la publicación de este Decreto en el Boletín Ofi-

cial de la Provincia y Tablón de Anuncios del Ayuntamiento. 

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa, en Belmez a seis de julio

dos mil once”. 

En Belmez a 6 de julio de 2011.- La Alcaldesa, Aurora Rubio

Herrador.

Martes, 26 de Julio de 2011 Nº 142  p.1

E
l d

oc
um

en
to

 h
a 

si
do

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tr
ón

ic
am

en
te

. P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 la

 fi
rm

a 
vi

si
te

 la
 p

ág
in

a 
ht

tp
://

w
w

w
.d

ip
uc

or
do

ba
.e

s/
bo

p/
ve

rif
y


		2011-07-26T10:04:03+0200
	Córdoba
	www.dipucordoba.es
	Diputación de Córdoba




